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· Listat e kandidatëve për Parlament të studentëve duhet të plotësohet me shkronja të shtypit (të mëdha)
· Lista e kandidatëve të organizatës studentore për zgjedhjet për Parlament të studentëve, duhet të jetë e saktë, të mos ketë studentë përsëritës (studentë të cilët e kanë përsëritur/humbur vitin akademik), po ashtu duhet që të mos ketë kandidatë të cilët kanë qenë në mandatin e mëparshëm për këshill të studentëve. Lista e Kandidatëve për zgjedhjet studentore për Parlament të studentëve duhet të dërgohet më së largu 10 ditë para ditës së votimit, pra dita e fundit e dorëzimit të listës së kandidatëve për Parlament të studentëve është 30.06.2023, dhe duhet të dërgohet në mënyrë elektronike dhe në hard copy në Komisionin e Zgjedhjeve të Studentëve.
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